様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

美浜町長        様

                     住 所

                     団体名

代表者名                     ○印

大学連携まちづくりプロジェクト事業補助金交付申請書

年度において、下記のとおり、大学連携まちづくりプロジェクト事業補助

金の交付を受けたいので、大学連携まちづくりプロジェクト事業補助金交付要綱第６

条の規定により、関係書類を添えて提出します。

記

 １ 事業の目的

 ２ 事業費総額                       円

３ 補助金交付申請額                    円

 ４ 事業の実施予定期間     年  月  日～    年  月  日

 ５ 添付書類

  (1) 事業計画書（様式第２号）

  (2) 収支予算書（様式第３号）

  (3) その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

 事 業 計 画 書

１ 活動の概要

① 活動の趣旨及び目的

② 期待される成果

③実施予定期間

      年   月   日～     年   月   日

④参加人数        人（うち、学生   人）

⑤滞在・宿泊延べ人数   滞在     人、宿泊     人

２ 宿泊施設（該当する場合のみ記載）

 ①宿泊施設所在地

 ②宿泊施設名称

様式第３号（第６条関係）

収  支  予  算  書

１ 収入の部                           （単位：円）

科  目 予算額 内    容

合  計

２ 支出の部                           （単位：円）

科  目 予算額 内    容

合  計